ἀκριβείας πολλῆς *Magna dili-
 gentia et cura: in primis di-
 ligenter proem.* 2. * παρα-
 γεγὼς ἐξ αὐτῆς τῆς μάχης
Qui venerit ex ipsa pugna 8,
 2. * ἀνίστασθαι ἐξ ἀρχῆς δι-
 δάσκων *Surgit ut doceat rem
 ab principio* 12, 3. * Σωσίας
 ἐξ ἀρχῆς ἐκαλεῖτο *Sofias pri-
 mo dictus est* 28, 1. * ἐξ ἀγο-
 ρᾶς ὄψωνήσας τὰ κρέα αὐτὸς
 φέρειν *E foro quum obsonatur,
 carnes ipse fert* 22, 2.

Ἐκαστος et ἕκαστοι *Quisque:*
singuli 10, 1. 18, 5. 23, 3.
 25, 5. * καθ' ἕκαστον παριῶν
Singulos spectatores adiens 6,
 2. * ὧν εἶχεν ἐπὶ τῷ δείπνῳ
 τὰ καθέκαστα διεξελεῖν *Fer-
 cula quae coenauerit singula
 enumerat* 3, 1.

Ἐκαίτεροι αὐτῶν *Vtrique
 eorum: et boni et mali pro-*
oem. 2.

Ἐκβαλεῖν τὸ ποτήριον *Ex-
 cutere poculum de manibus li-
 bantis* 19, 3.

Ἐκδέχεσθαι ἐκδέχεσθε τὰ
 ἀγαθὰ *Sperate faustissima et
 optima quaeque: sperate bene*
 21, 3.

Ἐκδιδόναι ἐκδιδὸς αὐτῶν θυ-
 γατέρα *Quum collocat filiam*
 22, 2. * Dicitur etiam de iis
 qui alicui aliquid locant. vt
 16, 3. εἰάν ἀποκρίνηται αὐτῷ
 ἐκδιδόναι τῷ στυτοδέψῃ ἀπορῥά-
 ψαι

Ἰαί Si iusserit eum cerdoni re-
sarcendum et consuendum lo-
care 18, 2. τὸ ἱμάτιον ἐκδύ-
ναι δεινὸς Pallium locat. 22, 3.
ὅταν ἐκδῶ φοιμάτιον ἐκπλῦ-
ναι Quum pallium locauit elu-
endum.

Ἐκδύειν ἐκδύς δίδοναι τῷ
παιδί τὸν χιτωνίσκον Exuens
subuculam, eam tradit puero
25, 2. * ἀποτραπέεις ἐκδύσα-
σαι Aversatus eum abiicit s.
proiicit 16, 2. Potest tamen
etiam cum Casaubono, vt ver-
bum praegnans, explicari
exinanitum faccum a se amo-
litur.

Ἐκεῖνος, εἶνη, Ille, a 1, 3.
2, 5. 18, 2. 27, 2.

Ἐκκλησία Concio 4, 1. 26,
2. * πυθόμενος τὰς ἐκκλησίας
Vbi cognouerit quae in concio-
ne, aēta sint et decreta 7, 3.
Conuenire autem Athenien-
ses solebant singulis mensi-
bus ter, die primo, decimo,
et trigesimo. Quae vocaban-
tur ἐκκλησία νόμιμοι etiam
κυρία quae non debent con-
fundi cum ἐκκλησίαις συγκλή-
τοις h. e. extraordinariis.

Ἐκκορῆσαι τὰς κλῖνας Ter-
gere, detergere, lectos 22, 4.
Nam κορῆν significat omnino
ornare, purgare.

Ἐκλέγειν τὰς χαλκὰς ἐν
τοῖς δάμμασι Corrogare, col-

ligere aera s. numulos, quum
spectantur praestigiae 6, 2.
* τὰς τόκας ἀπὸ τῆ ἔμπολή-
ματος εἰς τὴν γνάθον ἐκλέγειν
Pecuniani quam facit e mer-
cibus, condit in os s. in buc-
cam 6, 4. Est enim ibi ver-
bum praegnans, habetque
notionem duplicem, et colli-
gendi et condendi. Sed de
more et consuetudine homi-
num vilium apud Athenien-
ses ipsa, numulos condendi
in buccam, consuli debet in
Commentario Casaubonus.

Ἐκπέμπειν Emittere: e ten-
torio 25, 3.

Ἐκπιεῖν Ebibere 13, 1.

Ἐκπλήττομαι Obstupesco
1, 3. * ἐπ' ἄλλῳ μηδενὶ —
ἐκπλήττεσθαι Nulla re stupet
4, 2.

Ἐκπλύνειν ἐνδον μένειν ὅταν
ἐκδῶ φοιμάτιον ἐκπλῦναι Te-
net se domi, quum pallium
locauit eluendum 22, 2. Nam
ἐκπλύνειν est verbum hoc in
genere proprium. Eluere au-
tem et fordibus purgare pal-
lia solebant fullones [κναφεῖς],
qui propterea a veteribus At-
ticis dicti sunt πλυνεῖς.

Ἐκπώματα Pocula 18, 2.

Ἐκτιθέσθαι ἐκθήσω σοι κα-
τὰ γένος Exponam tibi de sin-
gulis generibus virtutum et vi-
tiorum prooem. 2.

Ἐκ-

Ἐκτρίβειν ἀναθεῖς δακτύλιον χαλκῆν ἐν τῷ Ἀσκληπίῳ, τέτον ἐκτρίβειν σεφονῶν *Suspendit anulum aereum in templo Aesculapii, eumque corollis ornando atterit* 21, 2. *Intelligit autem Fischer locum sic. Μικροφιλότιμος Aesculapio dedicat anulum aereum: hunc corollis iusto crebrius onerat. nam anulus ipse non potest atteri appendendis corollis.*

Ἐκφέρειν πόσας οἶαι κατὰ τὰς Ἡρίας πύλας ἐξενηέχου νεκρῶς; *Quot putas per feralem portam elatos esse mortuos?* 14, 3.

Ἐλαία *Oliua* 10, 2.

Ἐλαιον καταχεῖν τῶν λεπρῶν λίθων τῶν ἐν ταῖς τριόδοις ἐκ τῆς ληκύθου *Oleum fundere in lapides unctas qui sunt in triviis, e lecytho* 16, 2. * ἐλαίω σαπρῆ χρῆσαι *Oleo rancido uti* 19, 2. add. 11, 4.

Ἐλάττων· διὰ τὸ ἐλάττω εἶναι πρὸς τὰς ξενοδοχίας *Quod angustior sit ad excipiendo hospites* 23, 4. * χρέος ἀποδιδῆς τριάκοντα μινῶν, ἔλαττον τέτρασι δραχμαῖς ἀποδιδόναι *Quum reddat debitum triginta minarum, ita reddit ut desint quatuor drachmae* 11, 5. * καὶ αὐτῆς δὲ φορῆντας ἐλάττω τῶν μικρῶν

τὰ ἱμάτια *Et ipsos gestantes iusto minora s. male parua pallia* 10, 4.

Ἐλάχισος· ἀπάρχεδου ἑλάχισον τῆ Ἀρτέμιδι τῶν συνδειπνόντων *Libat minimum Dianae omnium conuiuarum* 10, 3. * καὶ ἑλάχισα ἐπιτήδεια τῶν ἱκανῶν *Sed cibaria dat iusto pauciora: sed cibaria praebet perquam maligne* 11, 4. vbi vide notam. adde cl. Fischeri praefationem ad Welleri Grammaticam pag. x.

Ἐλέγχεδαι· ἐν τινι σῆς ἐλεγχοῦναι *In aliqua eius parte consistit, ita ut conuincatur* 13, 1. Nam ἑλέγχεδαι est, vt Lat. conuinci, eo redigi vt appareat te errare vel peccare.

Ἐλευθέρας γυναῖκες *Ingenuae feminae* 11, 1.

Ἐλκος· ἔλκη ἔχειν ἐν τοῖς ἀντικνημίοις *Ulcerata habere in tibiis* 19, 1.

Ἐλλας *Graecia, vel Athenae prooem.* 1: vbi vid. notam.

Ἐλέβορος *Elleborus: vetricum* 20, 2. Est autem duplicis generis, vel candidum [λευκός· de quo vid. Dioscorides 4, 145] quod purgat maxime stomachum, concitatque adeo vomitus: vel
ni-

nigrum [μέλας vid. Diosco-
rides 4, 146] quod purgat
per inferna bilemque eiicit.
vid. Plinius H. N. 25, 5. *Qua
ex re* verba Theophrasti, ὡς
ἐκτέβορον πιῶν, ἄνω καὶ κάτω
καθάρσει, possunt et debent
intelligi. Et quanquam Ste-
phanus e Galeno docuit, ve-
ratorum candidum κατ' ἐξο-
χήν appellari ἐκτέβορον ta-
men apud Theophrastum
significari etiam nigrum, ex
eo cognoscitur quod paullo
post dicitur in excrementis
fuisse bilis.